



## Jonte : rakt från hjärtat

*Jonathan Hedström, Jonas Fahlman*

 **Descargar**

 **Leer En Linea**

**Jonte : rakt från hjärtat** Jonathan Hedström, Jonas Fahlman

Jonathan Hedström är ishockeyspelaren som inte lämnat någon oberörd. Jonte har varit älskad av hockeypubliken för sin fräna spelstil, sina sköna garv och sitt spontana sätt i intervjuer. Samtidigt har Jonte även rört upp negativa känslor där han dragit fram och ansetts obekvämt genom att säga vad han tycker. Jonte har spelat överallt på toppnivå i hockeyvärlden: Tre Kronor, NHL, AHL, KHL, SM-liiga, och på flera olika ställen i Sverige. Han har hunnit med det mesta från att göra hattrick i NHL till att vara bänkad i fjärdeligan. Jonte upplevt stunder av såväl stor glädje som stor sorg både som idrottsman och människa. Nu berättar Jonte för första gången hela sin spännande livshistoria helt utan omskrivningar. Jonte beskriver öppenlydligt de problem med ätstörningar och psyke som drabbat honom, pappans alkoholism och hur kontakten mellan dem brutits, hur det egentligen gick till när han valde Timrå före Skellefteå, utfrysningen när han fick sparken i Luleå, bråken med Challe Berglund, stalkern som förföljde honom i Djurgården, lagkamratens familjetragedi, galna lagfester som sparat ur, det glamourösa NHL-livet, hur det fungerar bakom kulisserna i klassiska CSKA Moskva, vilka pengar som han har tjänat på olika håll, och vilka som är hans favoritmedspelare och hatmotståndare. Jonte rakt från hjärtat kommer rakt från Jontes hjärta, med Jonas Fahlman som författare.

 [Download Jonte : rakt från hjärtat ...pdf](#)

 [Read Online Jonte : rakt från hjärtat ...pdf](#)

# Jonte : rakt från hjärtat

*Jonathan Hedström, Jonas Fahlman*

**Jonte : rakt från hjärtat** Jonathan Hedström, Jonas Fahlman

Jonathan Hedström är ishockeyspelaren som inte lämnat någon oberörd. Jonte har varit älskad av hockeypubliken för sin fräna spelstil, sina sköna garv och sitt spontana sätt i intervjuer. Samtidigt har Jonte även rört upp negativa känslor där han dragit fram och ansetts obekvämt genom att säga vad han tycker. Jonte har spelat överallt på toppnivå i hockeyvärlden: Tre Kronor, NHL, AHL, KHL, SM-liiga, och på flera olika ställen i Sverige. Han har hunnit med det mesta från att göra hattrick i NHL till att vara bänkad i fjärdeligan. Jonte upplevt stunder av såväl stor glädje som stor sorg både som idrottsman och människa. Nu berättar Jonte för första gången hela sin spännande livshistoria helt utan omskrivningar. Jonte beskriver öppenhjärtigt de problem med ätstörningar och psyke som drabbat honom, pappans alkoholism och hur kontakten mellan dem brutits, hur det egentligen gick till när han valde Timrå före Skellefteå, utfrysningen när han fick sparken i Luleå, bråken med Challe Berglund, stalkern som förföljde honom i Djurgården, lagkamratens familjetragedi, galna lagfester som spårat ur, det glamourösa NHL-livet, hur det fungerar bakom kulisserna i klassiska CSKA Moskva, vilka pengar som han har tjänat på olika håll, och vilka som är hans favoritmedspelare och hatmotståndare. Jonte rakt från hjärtat kommer rakt från Jontes hjärta, med Jonas Fahlman som författare.

**Descargar y leer en línea Jonte : rakt från hjärtat Jonathan Hedström, Jonas Fahlman**

---

154 pages

Download and Read Online Jonte : rakt från hjärtat Jonathan Hedström, Jonas Fahlman #QIHPAMD8150

Leer Jonte : rakt från hjärtat by Jonathan Hedström, Jonas Fahlman para ebook en líneaJonte : rakt från hjärtat by Jonathan Hedström, Jonas Fahlman Descarga gratuita de PDF, libros de audio, libros para leer, buenos libros para leer, libros baratos, libros buenos, libros en línea, libros en línea, reseñas de libros epub, leer libros en línea, libros para leer en línea, biblioteca en línea, greatbooks para leer, PDF Mejores libros para leer, libros superiores para leer libros Jonte : rakt från hjärtat by Jonathan Hedström, Jonas Fahlman para leer en línea. Online Jonte : rakt från hjärtat by Jonathan Hedström, Jonas Fahlman ebook PDF descargarJonte : rakt från hjärtat by Jonathan Hedström, Jonas Fahlman DocJonte : rakt från hjärtat by Jonathan Hedström, Jonas Fahlman MobipocketJonte : rakt från hjärtat by Jonathan Hedström, Jonas Fahlman Epub

**QIHPAMD8150QIHPAMD8150QIHPAMD8150**